
Uchwała Nr 1963 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej obowiązku szczepień  

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załączni-

ka do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat popiera stanowisko Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej, dotyczące odrzucenia projektu 

ustawy znoszącej obowiązek szczepień. 

2. W przypadku propagowania przez nauczycieli akademickich Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu poglądów o szkodliwości szczepień, wszczęte zostaną procedury przewidziane 

prawem. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


